ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v xem xét, đề xuất xử lý vi

phạm hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi:

                                     - Sở Tư pháp;

                                       - Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 3167/TTr-CAT-PC07 ngày

17/11/2022 về việc bổ sung hồ sơ xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực

PCCC, CNCH đối với Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Quy Nhơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên xem xét đề

nghị của Công an tỉnh tại Tờ trình số 3167/TTr-CAT-PC07 nêu trên (đã gửi cho

đơn vị); báo cáo theo hồ sơ vụ việc đã được UBND tỉnh chỉ đạo tại Công văn số

6736/UBND-NC ngày 11/11/2022.

 Đề nghị Sở Tư pháp và các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T14:15:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hữu Nhân<nguyenhuunhan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-18T14:52:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:53:30+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:53:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:53:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T15:53:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!